Администрация сельского поселения
«Нарын-Талачинское»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 29 февраля 2024 г                                                                       № 11

О внесении изменений в распоряжение № 9 от 15 февраля 2019 года
«О применении нормативно-правовых актов в соответствии с
Бюджетным кодексом Российской Федерации»

[bookmark: _GoBack]             В соответствии со статьей 219 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях осуществления учета бюджетных и денежных обязательств получателей средств бюджета сельского поселения «Нарын-Талачинское» внести изменения в распоряжение № 9 от 15 февраля 2019 года «О применении нормативно-правовых актов в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации»:
1. Пункт 1 изложить в новой редакции:
«Порядок учета бюджетных и денежных обязательств получателей средств бюджета муниципального района «Карымский район» Управлением Федерального казначейства по Забайкальскому краю утвержденный приказом Комитета по финансам муниципального района «Карымский район» от 22.02.2024 г. № 10-пд»
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01 января 2024 года.
3. Настоящее распоряжение обнародовать на официальном стенде в здании администрации сельского поселения «Нарын-Талачинское» и опубликовать на официальном сайте администрации  https://нарын-талачинское.рф/index.php

Глава сельского поселения
«Нарын-Талачинское»                                                        Н.И. Яковлева